
成年女子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口 浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 412001 山下　智奈未 白峰スキークラブ 29.93 0.00

DID NOT START 1
1 502001 熊田　朋子 スキークラブなだれ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



成年女子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口 浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 162003 森田　蕗子 小松市スキー協会 28.83 0.00
2 6 162002 高田　栞里 小松市スキー協会 29.31 16.82
3 8 862002 織田　栞 チーム疾風 29.71 30.83
4 7 862006 石田　三奈 チーム疾風 30.65 63.76
5 3 162004 河端　里緒 小松市スキー協会 31.12 80.23
6 9 862003 加藤　まなほ チーム疾風 31.99 110.70

DID NOT START 1
4 342005 酒井　晶子 モンタナSC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口 浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 172005 田中　凛 星稜高 29.17 0.00
2 13 172003 吉村　真乃加 金沢錦丘高 30.05 30.47
3 12 172010 川嶋　さくら 北陸学院高 31.28 73.06
4 10 302018 割出　早稀 紫錦台中 33.16 138.15

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口 浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 162003 森田　蕗子 小松市スキー協会 28.83 0.00
2 11 172005 田中　凛 星稜高 29.17 11.91
3 6 162002 高田　栞里 小松市スキー協会 29.31 16.82
4 8 862002 織田　栞 チーム疾風 29.71 30.83
5 2 412001 山下　智奈未 白峰スキークラブ 29.93 38.54
6 13 172003 吉村　真乃加 金沢錦丘高 30.05 42.74
7 7 862006 石田　三奈 チーム疾風 30.65 63.76
8 3 162004 河端　里緒 小松市スキー協会 31.12 80.23
9 12 172010 川嶋　さくら 北陸学院高 31.28 85.83

10 9 862003 加藤　まなほ チーム疾風 31.99 110.70
11 10 302018 割出　早稀 紫錦台中 33.16 151.69

DID NOT START 2
1 502001 熊田　朋子 スキークラブなだれ
4 342005 酒井　晶子 モンタナSC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 162003 森田　蕗子 小松市スキー協会 0.00 0.00 0.00
2 11 172005 田中　凛 星稜高 45.39 45.39 11.91
3 6 162002 高田　栞里 小松市スキー協会 9.14 9.14 16.82
4 8 862002 織田　栞 チーム疾風
5 2 412001 山下　智奈未 白峰スキークラブ
6 13 172003 吉村　真乃加 金沢錦丘高 67.68 67.68 42.74
7 7 862006 石田　三奈 チーム疾風
8 3 162004 河端　里緒 小松市スキー協会 108.20
9 12 172010 川嶋　さくら 北陸学院高 56.30 56.30 85.83

10 9 862003 加藤　まなほ チーム疾風

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 162003 森田　蕗子 小松市スキー協会 0.00
3 6 162002 高田　栞里 小松市スキー協会 9.14
2 11 172005 田中　凛 星稜高 45.39
9 12 172010 川嶋　さくら 北陸学院高 56.30
6 13 172003 吉村　真乃加 金沢錦丘高 67.68

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 178.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 178.51
該当選手のレースポイント (C) 157.30

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 19.972

四捨五入 19.97
ペナルティ計算値 19.97

適用ペナルティ 19.97

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

--------------------------------------------

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表



成年男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口　浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 15 341003 安原　朋宏 モンタナSC 28.31 0.00
2 6 221002 村下　真悟 尾口スキークラブ 28.68 13.20
3 14 341005 野崎　和哉 モンタナSC 29.30 35.32
4 3 151001 山田　睦 鶴来スキークラブ 29.54 43.88
5 10 211002 北出　基紀 鳥越スキー協会 29.71 49.95
6 7 211001 前川　伸一 鳥越スキー協会 29.79 52.80
7 2 161004 面　憲一郎 小松市スキー協会 29.80 53.16
8 5 261001 英　忍 野々市市スキー協会 30.19 67.07
9 8 411001 殊才　大作 白峰スキークラブ 30.80 88.83

10 12 221004 大野　敦士 尾口スキークラブ 30.88 91.69
11 11 341002 市川　寧 モンタナSC 34.11 206.92

DID NOT START 4
1 861001 石田　琢磨 チーム疾風
4 501001 杉山　真 スキークラブなだれ
9 竹中　弘次 加賀市スキー協会

13 竹中　哲男 加賀市スキー協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



成年男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口　浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 20 541001 村上　恭太 河内スキー協会 29.05 0.00
2 16 541002 谷口　琢磨 河内スキー協会 30.33 44.50
3 22 上野　耕平 加賀市スキー協会 30.64 55.28
4 17 211005 斎田　洋之 鳥越スキー協会 31.64 90.05
5 18 931003 小山　一樹 team　Agree 31.77 94.57

DID NOT START 1
19 上野　巧郎 加賀市スキー協会

DID NOT FINISH 1
21 161014 小時田　裕樹 小松市スキー協会

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



成年男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口　浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 861003 森田　智也 チーム疾風 26.96 0.00
2 23 141002 髙木　樹 内川サンライズ 27.21 9.37
3 27 161013 山口　豪太 小松市スキー協会 27.51 20.60
4 25 141006 前波　健 内川サンライズ 28.07 41.58
5 29 941001 杵渕　玲大 金沢工業大学 29.09 79.80
6 31 261004 宇都出　唯 野々市市スキー協会 29.54 96.65

DID NOT START 2
26 161011 森田　伊織 小松市スキー協会
28 221003 西　正貴 尾口スキークラブ

DID NOT FINISH 1
24 161008 山口　福太 小松市スキー協会

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口　浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 32 171012 大野　翼 鶴来高校 28.06 0.00
2 34 171019 澤田　要 小松工業高校 29.45 50.03
3 33 171024 森田　光 小松市立高校 29.67 57.95
4 36 171027 川端　亜門 鶴来高校 33.16 183.57
5 37 171026 畠　光誠 鶴来高校 36.23 294.07
6 35 171029 北村　光樹 鶴来高校 36.88 317.47

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉村 真一 [石川] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻井 外郷 [石川] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 元尾 武彦 [石川] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 山口　浩二 [石川]
前走者 - A - -
前走者 - B - -
前走者 - C - -

旗門数 18(17) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8.1℃ / 9.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 861003 森田　智也 チーム疾風 26.96 0.00
2 23 141002 髙木　樹 内川サンライズ 27.21 9.37
3 27 161013 山口　豪太 小松市スキー協会 27.51 20.60
4 32 171012 大野　翼 鶴来高校 28.06 41.21
5 25 141006 前波　健 内川サンライズ 28.07 41.58
6 15 341003 安原　朋宏 モンタナSC 28.31 50.57
7 6 221002 村下　真悟 尾口スキークラブ 28.68 64.44
8 20 541001 村上　恭太 河内スキー協会 29.05 78.30
9 29 941001 杵渕　玲大 金沢工業大学 29.09 79.80

10 14 341005 野崎　和哉 モンタナSC 29.30 87.66
11 34 171019 澤田　要 小松工業高校 29.45 93.28
12 31 261004 宇都出　唯 野々市市スキー協会 29.54 96.65
12 3 151001 山田　睦 鶴来スキークラブ 29.54 96.65
14 33 171024 森田　光 小松市立高校 29.67 101.52
15 10 211002 北出　基紀 鳥越スキー協会 29.71 103.02

2020-01-18 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2020石川県国体予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子総合

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 7 211001 前川　伸一 鳥越スキー協会 29.79 106.02
17 2 161004 面　憲一郎 小松市スキー協会 29.80 106.39
18 5 261001 英　忍 野々市市スキー協会 30.19 121.01
19 16 541002 谷口　琢磨 河内スキー協会 30.33 126.25
20 22 上野　耕平 加賀市スキー協会 30.64 137.86
21 8 411001 殊才　大作 白峰スキークラブ 30.80 143.86
22 12 221004 大野　敦士 尾口スキークラブ 30.88 146.85
23 17 211005 斎田　洋之 鳥越スキー協会 31.64 175.33
24 18 931003 小山　一樹 team　Agree 31.77 180.20
25 36 171027 川端　亜門 鶴来高校 33.16 232.27
26 11 341002 市川　寧 モンタナSC 34.11 267.86
27 37 171026 畠　光誠 鶴来高校 36.23 347.28
28 35 171029 北村　光樹 鶴来高校 36.88 371.63

DID NOT START 7
1 861001 石田　琢磨 チーム疾風
4 501001 杉山　真 スキークラブなだれ
9 竹中　弘次 加賀市スキー協会

13 竹中　哲男 加賀市スキー協会
19 上野　巧郎 加賀市スキー協会
26 161011 森田　伊織 小松市スキー協会
28 221003 西　正貴 尾口スキークラブ

DID NOT FINISH 2
21 161014 小時田　裕樹 小松市スキー協会
24 161008 山口　福太 小松市スキー協会

DISQUALIFIED 0
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男子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 30 861003 森田　智也 チーム疾風
2 23 141002 髙木　樹 内川サンライズ 63.21 63.21 9.37
3 27 161013 山口　豪太 小松市スキー協会 21.94 21.94 20.60
4 32 171012 大野　翼 鶴来高校 43.19 43.19 41.21
5 25 141006 前波　健 内川サンライズ 36.69 36.69 41.58
6 15 341003 安原　朋宏 モンタナSC
7 6 221002 村下　真悟 尾口スキークラブ 146.34 146.34 64.44
8 20 541001 村上　恭太 河内スキー協会
9 29 941001 杵渕　玲大 金沢工業大学

10 14 341005 野崎　和哉 モンタナSC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF 24 161008 山口　福太 小松市スキー協会 16.57
3 27 161013 山口　豪太 小松市スキー協会 21.94
5 25 141006 前波　健 内川サンライズ 36.69

24 18 931003 小山　一樹 team　Agree 42.41
4 32 171012 大野　翼 鶴来高校 43.19

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 160.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 311.37
該当選手のレースポイント (C) 177.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 29.497

四捨五入 29.50
ペナルティ計算値 29.50

適用ペナルティ 29.50
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